



Campus Ljungby och RISE bjuder in till teknikworkshop:



Från rörigt till rätt - arbetsinstruktioner som gör skillnad

digital workshop • 25 februari • kl. 9-12

Förvirrade medarbetare, missförstånd och onödiga misstag är ofta tecken på att instruktionerna inte håller måttet. Men det går att ändra på. Med rätt struktur, kontraster, tydliga bilder och genomtänkta detaljer kan dina arbetsinstruktioner bli en ovärderlig resurs som sparar tid, ökar kvaliteten och förenklar vardagen för hela produktionen och företaget. Välkommen på Teknikworkshop!

Under den här teknikworkshopen får du praktisk guidning att gå från röriga till enkla instruktioner. Du får med dig enkla knep som ger effekt direkt – från färgval till bildspråk – och ett lättanvänt verktyg som hjälper dig att förbättra instruktioner från din egen verksamhet. Metoderna och knepen går att applicera såväl i avancerad teknik som VR/AR som i vanliga dokument.

Varför ska du vara med?

- Kortare startsträcka och mindre frustration – vi visar dig vad som funkar (och inte funkar) när det gäller att instruera medarbetare.
- Enklare instruktioner som alla förstår – lär dig knepen som gör att instruktioner inte bara används, utan gör jobbet bättre och roligare.
- Konkret hjälp på plats – ta med en av dina arbetsinstruktioner, så hjälps vi åt att göra den enklare, tydligare och mer effektiv.

För vem är teknikworkshopen värdefull?

Teknikworkshopen riktar sig till flera funktioner och roller hos tillverkande företag, från ledning och HR till produktionschefer, tekniker och operatörer.

I första hand gäller inbjudan små och medelstora industriföretag.

Det här är en Teknikworkshop

Sprider ny kunskap, teknik och resultat från forskning till företag. Teknikworkshopen leds alltid av forskare, vilket ger möjlighet till fördjupning och att diskutera utmaningar, tillämpningar m m med både forskare och andra deltagande företag.

PRAKTISK INFO

När: Tisdag 25/2 2025, kl. 9–12.

Var: Digitalt, anslut via zoom.
Länk skickas före workshopen.

Workshopledare:
Peter Thorvald, forskare inom digitala arbetsinstruktioner
Sandra Mattsson, forskare RISE

Kontaktperson: Malin Erikson,
malin@campusljungby.se

Kostnad: Kostnadsfritt, men kräver anmälan.

Ingen förkunskap krävs, men det är bra om du har intresse för visualisering och arbetssätt.

Anmälan: [Teknikworkshop Arbetsinstruktioner, 25 februari](#) senast 23/2 2025.

För att få ut mesta möjliga av dagen bör ni vara minst två deltagare per företag.

Begränsat antal platser.



En del av nätverket IUC Sverige



Med stöd från



Strategiska
innovations-
program

